Załącznik Nr 2
FORMULARZ OFERTY 
Powiat Starachowicki
dr Władysława Borkowskiego 4
27-200 STARACHOWICE
Nawiązując do ogłoszonego zamówienia w trybie „przetarg nieograniczony” na:

    Opracowanie dokumentacji inwestycji pn.: „Efektywne wykorzystanie energii 
w powiecie starachowickim.”
1) oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, stosując niżej wymienione stawki:

	Cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia wynosi:

Cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia jest równa sumie pozycji RAZEM w tabelach od 1do7 
- netto  ............................ zł 

- podatek VAT w wysokości ......%, …………………zł,
- brutto  ........................... zł 

(słownie: ....................................................................................................................... zł).



W tym:
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Starachowicach ul. Radomska37

	Lp.
	Element zamówienia
	Wartość

netto /zł./
	Podatek VAT

/zł./
	Cena

brutto /zł./

kol. 3+4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Audyt energetyczny 
	
	
	

	2
	Studium Wykonalności
	
	
	

	3
	Inwentaryzacja budowlana, Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
	
	
	

	
	RAZEM:
	*)
	*)
	*)

	Cena ofertowa brutto słownie ..............................................................................................zł.


2. II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Starachowicach ul. Szkolna 12

	Lp.
	Element zamówienia
	Wartość

netto /zł./
	Podatek VAT

/zł./
	Cena

brutto /zł./

kol. 3+4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Audyt energetyczny 
	
	
	

	2
	Studium Wykonalności
	
	
	

	3
	Inwentaryzacja budowlana, Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
	
	
	

	
	RAZEM:
	*)
	*)
	*)

	Cena ofertowa brutto słownie ..............................................................................................zł.


3. Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Starachowicach ul. Radomska 72

	Lp.
	Element zamówienia
	Wartość

netto /zł./
	Podatek VAT

/zł./
	Cena

brutto /zł./

kol. 3+4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Audyt energetyczny 
	
	
	

	2
	Studium Wykonalności
	
	
	

	3
	Inwentaryzacja budowlana, Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
	
	
	

	
	RAZEM:
	*)
	*)
	*)

	Cena ofertowa brutto słownie ..............................................................................................zł.


4. Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach ul. 1-go Maja 4
	Lp.
	Element zamówienia
	Wartość

netto /zł./
	Podatek VAT

/zł./
	Cena

brutto /zł./

kol. 3+4

	1
	2
	3
	4
	5


	1
	Audyt energetyczny 
	
	
	

	2
	Studium Wykonalności
	
	
	

	3
	Inwentaryzacja budowlana, Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
	
	
	

	
	RAZEM:
	*)
	*)
	*)

	Cena ofertowa brutto słownie ..............................................................................................zł.


5. Zespół Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach ul. Szkolna 10

	Lp.
	Element zamówienia
	Wartość

netto /zł./
	Podatek VAT

/zł./
	Cena

brutto /zł./

kol. 3+4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Audyt energetyczny 
	
	
	

	2
	Studium Wykonalności
	
	
	

	3
	Inwentaryzacja budowlana, Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
	
	
	

	
	RAZEM:
	*)
	*)
	*)

	Cena ofertowa brutto słownie ..............................................................................................zł.


6. Centrum Kształcenia Praktycznego w Starachowicach ul. 1-go Maja 4

	Lp.
	Element zamówienia
	Wartość

netto /zł./
	Podatek VAT

/zł./
	Cena

brutto /zł./

kol. 3+4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Audyt energetyczny 
	
	
	

	2
	Studium Wykonalności
	
	
	

	3
	Inwentaryzacja budowlana, Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
	
	
	

	
	RAZEM:
	*)
	*)
	*)

	Cena ofertowa brutto słownie ..............................................................................................zł.


7. Starostwo Powiatowe w Starachowicach ul. dr Władysława Borkowskiego 4  

	Lp.
	Element zamówienia
	Wartość

netto /zł./
	Podatek VAT

/zł./
	Cena

brutto /zł./

kol. 3+4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Audyt energetyczny 
	
	
	

	2
	Studium Wykonalności
	
	
	

	3
	Inwentaryzacja budowlana, Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
	
	
	

	
	RAZEM:
	*)
	*)
	*)

	Cena ofertowa brutto słownie ..............................................................................................zł.


*) suma wierszy 1-3 w danej kolumnie

2) Czas reakcji (wymagany przedział od 1 do 3 dni roboczych) ………………… dni,

3) oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej zasadami postępowania,

4) oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

5) oświadczamy, że zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy, które zostały zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na zawartych tam warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
6) Usługę objętą zamówieniem zamierzamy: (proszę podać czy Wykonawca  zamówienie wykona   sam,  czy   w części powierzy podwykonawcy)

- wykonać   ............................

- w części powierzyć  podwykonawcy  tj;  ........................................................................

  proszę podać część zamówienia jaką mają wykonać podwykonawcy

7) załącznikami do niniejszej oferty są:

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Dane firmy do kontaktów z Zamawiającym:

- telefon/fax ………………………………..…

- e-mail ………………………………………..

       - inne ..........................................................

 dnia 



podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy















pieczęć wykonawcy











4

